

Załącznik do raportu bieżącego nr. 21/2017

AFORTI Finance S.A.					
01.07.2017 – 31.07.2017	01.07.2016 – 31.07.2016	zmiana %	01.01.2017 – 31.07.2017	01.01.2016 – 31.07.2016	zmiana %
Wartość udzielonych pożyczek (w tys.)					
3 435,83 zł	253,77 zł	1 253,92%	17 245,12 zł	1 707,98 zł	909,68%
Wartość złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w tys.)					
20 731,10 zł	1 986,51 zł	943,59%	84 846,13 zł	12 173,33 zł	596,98%
Liczba złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w szt.)					
217	49	342,86%	1199	308	289,29%

AFORTI Exchange Sp. z o.o.					
01.07.2017 – 31.07.2017	01.07.2016 – 31.07.2016	zmiana %	01.01.2017 – 31.07.2017	01.01.2016 – 31.07.2016	zmiana %
Wartość obrotu na platformie wymiany walut (w tys.)					
€ 5 450,84	€ 1 841,56	195,99%	€ 38 500,48	€ 12 861,93	199,34%

AFORTI Collections S.A.					
01.07.2017 – 31.07.2017	01.06.2017 – 30.06.2017	zmiana %	01.01.2017 – 31.07.2017	01.01.2016 – 31.07.2016	zmiana %
Wartość nominalna zleceń windykacyjnych (w tys.)					
1 622,80 zł	1 336,21 zł	21,45%	16 032,62 zł	- zł	-
Liczba zleceń windykacyjnych (w szt.)					
253	416	-39,18%	14 156	0	-